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lagxues N3bynna Lamunesuy
Habwes NyceiiH Bycan ornbl

31HbKOBCKas KceHus
MuxaiinosHa
3y6eHko Bnagucnas
Bnagnmmposuy
ByaHak AnvHa CepreesHa

MpescesaTent xwopu:

UreHb 1 Xopu:

MToroBble pesynbTaTbl MyHULMNA/IbHOIO 3Tana
BCEPOCCUMICKONM 0IMMNMagbl LUKONbHMKOB

B 2025/26 yuebHOM rofy
MpeameT: Meorpadma Knacc: 7 MakcumanbHbliid 6ann: 100
14" Hosbpa 2025 roga

MyHuUMNaNbHBbINA

”, . O6pasoBarte/ibHas
painoH/ropofcKoii Knacc Mon 13agaHne 2 3afjiaHne 3 3afjaHue
opraHusauus
OKpyr
MeTpoBcKuii MKOY COLU Ne 14 7 M 1 1 6
MeTpoBcKuii MBOY COLLI Neb 7 M 2 2 2
um. . B. batuiuesa
MeTpoBcKuii MBOYT Nel 7 X 0 "2 5
MeTpoBcKuii MKQOY COLU Nel2 7 M 2 2 1
MeTpoBCKUiA MKQOY COLL Nel2 7 X 0 0 4

BoHgapb Talica BaHOBHa

[ '"~N-TkayeHKO AHTOHWHa AneKceeBHa

'ZclLj WyneHnHa AHHa PomaHoBHa
MegaBenes AnekcaHgp Hukonaesuy
LLleBuyK AHTOHWHA VBaHOBHA

4 3afaHue

TecTbl

14
n

13

MpakTnka

0,5

nToro

23
22,5

21

16
13

Craryc
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HukuteHko EkatepuHa

AseKceeBHa

MucapeHko Mapusa ButanbesHa
HyXHbIX ApuHa AnekceesHa
puTopoB PomaH AHapeesuy

[acaHoB Amup Hypcanaosmny

TymakoB Hwukuta
KoHCcTaHTUHOBUY

dopocTtbsiHoBa Co(hbs

MuxaiinoBHa

BapuneHko AHHa AneKkceeBHa

MpefceaaTenb Xiopu:

UneHbl Xtopu:

MyHMUMNaNbHbINA
paiioH/ropoackoii
OKpyr

MeTpoBcKui

MeTpoBcKui
MeTpoBcKuii
MeTpoBcKui
MeTpoBcKuii

MeTpoBCcKuii

MeTpoBcKuiA

MeTpoBcKui

NTorosble pe3ynbTatbl MyHNUWNA/IbHOIO 3Tana

BCEpOCCI/IVICKOVI onmMmnuagbl LLKObHNKOB

B 2025/26 y4yebHOM rogy
MpeameT: Meorpadmsa Knacc: 8 MakcumanbHblid 6ann: 100
14" Hosbpsa 2025 roga

Obpa3soBaTte/ibHas
opraHu3auus

MBOY COLL Ne4

MBOYJT Ne3

MBOY COLL Ne4
MBOY COLL Ne6
umM. I'.B. batuiuesa
MKOY COLU Ne5

MBOY /1 Ne3

MBEOY COLL Ne4
MBOY COLL Ne4

Knacc

o 00 o0 ©o©

o]

BoHpapb Talica ViBaHOBHa

TkaueHKO AHTOHMHa ANeKceeBHa

Mon

T £ £ X X X

X X

LlyneHnHa AHHa PomaHoBHa

MepBenes AnekcaHap Hukonaesny

LLleB4yK AHTOHWHA /BaHOBHA

13afaHue

25
35
35

2 3afjaHne

10

3 3afaHue

4 3afiaHune

TecTbl

15

18
14

10

10

MpakTnka

nToro

33

31
215
23,5
20,5

20

20

Craryc
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CeduxaHoBa MonuHa
HapguposHa
YyHocos Cepreit Cepreesuy
CyxoTbKO HunHa MBaHOBHa
bargacapbaH Aptem AHfpeeBuy

Ckpe6uyoBa EkatepuHa
AnekceeBHa
WrHatoBa Mapua tOpbeBHa

BposkuHa AHacTtacus KOpbeBHa

BopgonbaHosa Enusaseta
CepreeBHa
KamblHuHa /110608Bb
BuktopoBHa

Mpepcepatens Xiopu:

YneHbl xopu:

MyHuuunanbHbl it
paiioH/ropofcKoii
oKpyr

MeTpoBcKuii

MeTpoBcKuii
MeTpoBCcKMii

MeTpoBcKuii

MeTpoBcKuii
MeTpoBCcKMii

MeTpoBcKuii

MeTpoBcKuii

MeTpoBcKuii

WNToroBble pesynbTaThl MyHULMNANbHOTO aTana
BCEPOCCUICKOW ONMMNNaAbI LKONbHUKOB
B 2025/26 y4ebHOM rogy

Mpeamet: Meorpagums Knacc: 9 MakcumanbHblil 6ann:100

"14" Honbpa 2025 roga

O6pasoBaTenbHas
Knacc Mon | 3agaHue 2 3afiaHue 3 3ajjaHue
opraHusayus
MBOY /T Ne3 9 K 2 0 0
MBOY COLU Ne6 ” 0 0 0
uwm. T.B. batuujesa
MBOYT Nel 9 x 3 1,5 0
MBOY COLL Ne4 9 ™M 0 0 0
MBOY /1 Ne3 9 * 0 0 0
MBOY /T Ne3 9 * 0 0 0
MBOY /T Ne3 9 x 0 0 0
MBOY /T Ne3 9 * 2 0 0
MBOY /T Ne3 9 * 0 1,25 0

BoHgaps Talica ViBaHoBHa

TKaueHKo AHTOHUHA AfeKceeBHa
LLyneHnHa AHHa PomaHoBHa
Meggeges AnekcaHap Hukonaesuy
LLieBuyK AHTOHWUHA MBaHOBHA

4 3ajjaHue

5 3afjaHue

TecTsl

10

10

MpakTuka

NToro

12

12
10,5

10

10

6,25

Cratyc
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Kpbinos Virops AmuTpresny
Axknmos Unba Cepreesny
Mo3pHsikoBa Aapbs [leHncoBHa
Konocosa MonnHa MuxaiinosHa

Apy3akvH Oner Bacunbesny
KpyTbko Banepus CepreesHa
YnoBuyeHko J11060Bb
CepreesHa

Muwypa EkateprHa HukonaesHa

CasyeHko [lapbs CepreesHa
BapaHos Mapk Onerosuy

MNpeacepatesns Xopu:

YUneHbl Xxiopu:

MyHULMNaNbHBbINA
palioH/ropofcKoii
oKpyr
MeTpoBcKuit

MeTpoBCKUii
MeTpoBCKuii
MeTpoBCKuii

MeTpoBCKuii
MeTpoBCKuii

MeTpoBCKuUii

MeTpoBCKUii

MeTpoBCKUii

MeTpoBCcKUit

NToroBble pesynbTaTbl MyHULMMNANLHOMO 3Tana
BCepOCCMVICKOVI onmMnmaibl LLKO/NbHNKOB

B 2025/26 yuyebHOM rogy
MpegmeT: Meorpadmsa Knacc: 10 MakcumanbHbiid 6ann: 100
"14" Hosb6pa 2025 roga

O6pa3zoBaTe/bHas
Knacc  MMon
opraHusauus
MBOYT Nel 10 M

MBOY COLL Ne6 nm.

10
[.B. batuuiesa M
MBOY /T Ne3 10 x
MBOYT Nel 10 X
MKOY COLL N5 10 M
MBOY /T Ne3 10 x
MBOY COLL Ne4 10 x
MBOY COLL Ne4 10 X

MBOYT Nel 10
MBOYT Nel 10 M

BoHpapb Taiica iBaHOBHa

TKauyeHKO AHTOHMHa ANleKceeBHa
LLyneHnHa AHHa PomaHoBHa
Meggepnes AnekcaHap Hukonaesny
LLleBuyK AHTOHMHA ViBaHOBHa

1 3aganve

45
1
4
15

2
15

2 3afaHue

8,75
2,5
3,75

25
3,75

3 3agaHvie

2,5

2,5"
2,5

4 3afaHue

3,75
1

25

Tectbl

13

15

10

MNpakTyKa

6,5

0,5

15

Ntoro

43,5
25,5
22,75
20

19
18,25

13

10

Craryc
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MToroBble pesynbTaTbl MyHULMMNA/IBHOIO 3Tana
BCEPOCCUMINCKOM 0IMMNNabl WKObHUKOB

B 2025/26 y4ebHOM rogy
MpeameT: Meorpaguma Knacc: 11 MakcumaneHbii 6ann: 100
14" Hos6ps 2025 roga

MyHMLMNaNbHBbINA

OobpasoBsaresibHas
[o]7[6] paiioH/ropoackoii op FaHM3aLVS Knacc Mon  13apaHuve  23agaHue 3 3ajaHne 4 3afaHue 5 3afaHue TecTbl MpakTuka MTtoro Cratyc
OKpyr P i
TapaHyLieHKo AnekcaHap MeTposcKuii MBOYT Nel 1 M 4 75 10 5 9 13 0 485 '-"yuj%'
Bnagumunposuny
/ n= 1/
LLlatanoBa Mapus AHaTO/beBHA MeTpoBCKwMiA MKOY COLL Nel7 n X 35 5 0 25 3 13 45 31,5
HexopolueBa fAHa AnekceeBHa MeTpoBCKwMiA MBOY COLU Ne4 n X 3 6,25 2,5 2,5 0 17 0 31,25
Mopo3oBa Annca AmMUTpreBHa MeTpoBCKwMiA MKOY COLL Nel7 n X 3 3,75 0 0 0 14 0,5 21,25
Tapacetiko Buonerra MeTpoBCKMit MBOY/1 Ne3 1 X 0 0 0 125 0 14 0 1525
AsneKkcaHapoBHa
Tpowuin KOnus AnekcaHapoBHa MeTpoBckuii MBOYJ1 Ne3 n X 0,5 0 0 0 1 n 0 12,5
VBaxHeHKo Banepus CepreesHa MeTpoBcKuii MBOYJT Ne3 n X 0 0 0 0 0 0 0 0
MpepaceaTens Xopu: BoHgapb Taiica MiBaHOBHaA
YneHbl Xopu: "m1l >1 KayeHKO AHTOHMHa AseKceeBHa

.1 C / WyneHnHa AHHa PomaHOBHa
MegsesneB AnekcaHgp Hukonaesuy
 LWeByyk AHTOHUHA VBaHOBHa



