

Итоговые результаты муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
в 2025/26 учебном году

Предмет: География Класс: 7 Максимальный балл: 100  
"14" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	4 задание	Тесты	Практика	Итого	Статус
1	Гаджиев Избулла Шамилевич	Петровский	МКОУ СОШ № 14	7	М	1	1	6	1	14	0	23	
2	Набисев Гусейн Вусал оглы	Петровский	МБОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева	7	М	2	2	2	5	11	0,5	22,5	
3	Зиньковская Ксения Михайловна	Петровский	МБОУГ №1	7	Ж	0	2	5	1	13	0	21	
4	Зубенко Владислав Владимирович	Петровский	МКОУ СОШ №12	7	М	2	2	1	0	9	2	16	
5	Будняк Алина Сергеевна	Петровский	МКОУ СОШ №12	7	Ж	0	0	4	0	9	0	13	

Председатель жюри:

Бондарь Таиса Ивановна

Члены жюри:

Ткаченко Антонина Алексеевна

Шуленина Анна Романовна

Медведев Александр Николаевич

Шевчук Антонина Ивановна

Итоговые результаты муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
в 2025/26 учебном году

Предмет: География Класс: 8 Максимальный балл: 100  
"14" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	4 задание	Тесты	Практика	Итого	Статус
1	Никитенко Екатерина Алексеевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	Ж	5	1	7	2	15	3	33	
2	Писаренко Мария Витальевна	Петровский	МБОУЛ №3	8	Ж	0	10	3	0	18	0	31	
3	Лужных Арина Алексеевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	Ж	2	1	8	1	14	1,5	27,5	
4	Григоров Роман Андреевич	Петровский	МБОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева	8	М	2,5	2	3	2	13	1	23,5	
5	Гасанов Амир Нурсайдович	Петровский	МКОУ СОШ №5	8	М	3,5	2	2	0	13	0	20,5	
6	Тумаков Никита Константинович	Петровский	МБОУЛ №3	8	М	3,5	2	2	1	10	1,5	20	
7	Форостьянова Софья Михайловна	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	Ж	0	2	5	2	10	1	20	
8	Бариленко Анна Алексеевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	Ж	0	0	1	0	8	3	12	

Председатель жюри:

Бондарь Таиса Ивановна

Члены жюри:

Ткаченко Антонина Алексеевна  
 Шуленина Анна Романовна  
 Медведев Александр Николаевич  
 Шевчук Антонина Ивановна

Итоговые результаты муниципального этапа  
 всероссийской олимпиады школьников  
 в 2025/26 учебном году  
 Предмет: География Класс: 9 Максимальный балл: 100  
 "14" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	4 задание	5 задание	Тесты	Практика	Итого	Статус
1	Сефиханова Полина Надыровна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	2	0	0	0	2	6	2	12	
2	Чуносов Сергей Сергеевич	Петровский	МБОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева	9	М	0	0	0	0	0	10	2	12	
3	Сухотько Нина Ивановна	Петровский	МБОУГ №1	9	Ж	3	1,5	0	0	0	6	0	10,5	
4	Багдасарьян Артем Андреевич	Петровский	МБОУ СОШ №4	9	М	0	0	0	0	0	10	0	10	
5	Скребцова Екатерина Алексеевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	0	0	0	0	2	8	0	10	
6	Игнатова Мария Юрьевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	0	0	0	0	1	8	0	9	
7	Вдовкина Анастасия Юрьевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	0	0	0	0	1	7	0	8	
8	Водопьянова Елизавета Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	2	0	0	0	0	5	0	7	
9	Камыннина Любовь Викторовна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	0	1,25	0	0	1	4	0	6,25	

Председатель жюри:

Бондарь Таиса Ивановна

Члены жюри:

Ткаченко Антонина Алексеевна  
 Шуленина Анна Романовна  
 Медведев Александр Николаевич  
 Шевчук Антонина Ивановна

Итоговые результаты муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
в 2025/26 учебном году

Предмет: География Класс: 10 Максимальный балл: 100  
"14" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	4 задание	5 задание	Тесты	Практика	Итого	Статус
1	Крылов Игорь Дмитриевич	Петровский	МБОУТ №1	10	М	4,5	8,75	5	3,75	2	13	6,5	43,5	РЕДАКТАР
2	Якимов Илья Сергеевич	Петровский	МБОУ СОШ №6 им. Г. В. Батищева	10	М	1	2,5	5	1	0	15	1	25,5	160
3	Позднякова Дарья Денисовна	Петровский	МБОУЛ №3	10	Ж	4	3,75	2,5	2,5	0	10	0	22,75	
4	Колосова Полина Михайловна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	1,5	5	0	5	0	8	0,5	20	
5	Друсякин Олег Васильевич	Петровский	МКОУ СОШ №5	10	М	2	2,5	2,5	0	3	9	0	19	
6	Крутъко Валерия Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	10	Ж	1,5	3,75	2,5	0	0	9	1,5	18,25	
7	Удовиченко Любовь Сергеевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	10	Ж	0	0	0	0	1	12	0	13	
8	Мишуря Екатерина Николаевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	10	Ж	0	0	0	0	2	9	0	11	
9	Савченко Дарья Сергеевна	Петровский	МБОУТ №1	10	Ж	0	0	0	0	1	9	0	10	
10	Баранов Марк Олегович	Петровский	МБОУТ №1	10	М	0	0	0	0	0	0	0	0	

Председатель жюри:

Бондарь Таиса Ивановна

Члены жюри:

Ткаченко Антонина Алексеевна  
Шуленина Анна Романовна  
Медведев Александр Николаевич  
Шевчук Антонина Ивановна

Итоговые результаты муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
в 2025/26 учебном году

Предмет: География Класс: 11 Максимальный балл: 100  
"14" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	4 задание	5 задание	Тесты	Практика	Итого	Статус
1	Таранушенко Александр Владимирович	Петровский	МБОУГ №1	11	М	4	7,5	10	5	9	13	0	48,5	Гранец
2	Шаталова Мария Анатольевна	Петровский	МКОУ СОШ №17	11	Ж	3,5	5	0	2,5	3	13	4,5	31,5	
3	Нехорошева Яна Алексеевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	11	Ж	3	6,25	2,5	2,5	0	17	0	31,25	
4	Морозова Алиса Дмитриевна	Петровский	МКОУ СОШ №17	11	Ж	3	3,75	0	0	0	14	0,5	21,25	
5	Тарасенко Виолетта Александровна	Петровский	МБОУЛ №3	11	Ж	0	0	0	1,25	0	14	0	15,25	
6	Трощий Юлия Александровна	Петровский	МБОУЛ №3	11	Ж	0,5	0	0	0	1	11	0	12,5	
7	Ивахненко Валерия Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	11	Ж	0	0	0	0	0	0	0	0	

Председатель жюри:

Бондарь Таиса Ивановна

Члены жюри:

Ткаченко Антонина Алексеевна  
Шуленина Анна Романовна  
Медведев Александр Николаевич  
Шевчук Антонина Ивановна